
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

Від 21 липня 2023 року                                                                                            № 02/49-23 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної  

громади на 2023 рік 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетного Кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з фінансів, бюджету, 

планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень між розпорядниками коштів: 
 

КПКВКМБ Назва розпорядників коштів, коду класифікації 

Загальний 

фонд 

сума, грн. 

Спеціальн

ий фонд, 

сума, грн. 

 

Програма соціально - економічного та 

культурного розвитку Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки 

  

01 Міська рада   

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

Програма фінансового забезпечення апарату 

управління Бурштинської міської 

ради(встановлення генератора по вул.Січових 

Стрільців,4 м.Бурштин) 

+34144,00  

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

(придбання генераторів) 

-34144,00  

0116090 

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 

Програма про дольову участь співвласників у 

поточному та капітальному ремонтах 

багатоквартирних будинків Бурштинської 

міської територіальної громади на 2023 рік 

-4057,00 +4057,00 



0117640 

Заходи з енергозбереження 

Виготовлення і реєстрація енергетичного 

сертифікату будівлі в ЄДР будівельної 

діяльності, на проект будівлі «Реконструкція 

житлового будинку з впровадженням заходів з 

енергозбереження за адресою : вул.О.Басараб, 2 

м.Бурштин Івано-Франківської області» 

-35000,00 +35000,00 

 

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Розробка робочих проектів, експертиза та 

коригування по об’єктах благоустрою 

-12 907,91 +12 907,91 

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Заміна тепломережі по місту Бурштин (аварійні 

роботи) 

-1155000,00  

0110180 

Інша діяльність у сфері державного управління 

Програма Громадський бюджет (бюджет участі) 

Бурштинської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки» 

-500000,00  

0117693 

Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю                                                                    

Програми залучення інвестицій в економіку 

Бурштинської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки»  

 -98256,00 

 
Програма про фонд міської ради на виконання 

депутатських повноважень на 2021-2025роки 

  

 Міська рада   

0110180 Інша діяльність у сфері державного управління -83100,00  

0113242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення(виплата матеріальних 

допомог), в тому числі кошти міського голови 

25500,00грн 

+83100,00  

 КП «Житловик»   

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Придбання матеріалів для утримання в 

належному стані зовнішніх мереж 

теплопостачання у м.Бурштин(аварійні роботи) 

+1155000,00  

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Проектно-вишукувальні роботи «Звіт про 

технічний стан будівельних конструкцій та 

споруд КОС КП «Житловик»» 

 +98256,00 

 КНП»Бурштинська ЦМЛ»   

0112010 

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню(оплата енергоносіїв) 

-50000,00  

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я(пільгові рецепти) 

+50000,00  

 Відділ соціального захисту населення   

0813160 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги 

-24800,00  

0810160 

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

+24800,00  



територіальних громадах 

0813090 

Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни 

+60000,00  

0813242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

-60000,00  

 Відділ культури , туризму і зовнішніх зв’язків   

1014082 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

Комплексна Програма розвитку галузі культури 

Бурштинської територіальної громади на 2022-

2024 рр.» (проведення Міжнародного фестивалю 

дерев’яної скульптури) 

+500000,00  

 Фінансовий відділ   

3719770 

Інші субвенції з місцевого бюджету 

субвенція бюджету Великоолександрівської 

селищної територіальної громади 

-200000,00 +200000,00 

 РАЗОМ -251964,91 +251964,91 

 При цьому збільшити передачу з загального фонду до бюджету розвитку на суму 

251964,91 грн. 
 

2. Врахувати в складі доходів загального фонду бюджету «Іншу дотацію з місцевого 

бюджету» зв ККД 41040400 у сумі 50273,01 грн. та спрямувати відділу освіти і науки для 

компенсації за спожиті комунальні послуги під час розміщення внутрішньо переміщених 

осіб у будівлях (приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та приватної власності у 

період воєнного стану за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти». 
 

3. Зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету»(поточний ремонт доріг) на суму 230000,00 грн. та уповноважити КП «Еко-

сервіс» на придбання пісчано - гравійної суміші на суму 230000,00 грн. збільшивши 

бюджетні призначення  КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 230000,00 грн. 
 

 4. Фінансовому відділу (Ольга Петровська) внести відповідні уточнення у бюджетні 

призначення головних розпорядників коштів бюджету за програмною та економічною 

ознаками. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Тетяна Сенчина). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Василь АНДРІЄШИН 


